抑制电源电磁干扰用固定用电容器  /交流安规陶瓷电容器
Fixed capacitors for the suppression of electromagnetic interference from power
sources/ AC safety ceramic capacitor
安规类别：X1Y1           Safety class: X1Y1
n 外形图  Outline Drawing
■特点                                                                 Features
●工作温度范围上限达125  (UL: 85°C)        									                ●Operating temperature Range Guaranteed up to
125degress(Ul:85°C )

T.C.
静电容量
（PF）
公差
%
元件直径
D（MAX）
元件厚度
T（MAX）
包封脚
C（MAX）
脚距
F(±1)
引线直径
Φd(±0.1)
WYD2H100KB4*63E000 250/300/400/500 Y5P 10 ± 10 6.0 3.5 2.0 10 0.6
WYD2H150KB4*63E000 250/300/400/500 Y5P 15 ± 10 6.0 3.5 2.0 10 0.6
WYD2H220KB4*63E000 250/300/400/500 Y5P 22 ± 10 7.0 3.5 2.0 10 0.6
WYD2H330KB4*63E000 250/300/400/500 Y5P 33 ± 10 6.0 3.5 2.0 10 0.6
WYD2H470KB4*63E000 250/300/400/500 Y5P 47 ± 10 7.0 3.5 2.0 10 0.6
WYD2H560KB4*63E000 250/300/400/500 Y5P 56 ± 10 7.0 3.5 2.0 10 0.6
WYD2H680KB4*63E000 250/300/400/500 Y5P 68 ± 10 8.2 3.5 2.0 10 0.6
WYD2H820KB4*63E000 250/300/400/500 Y5P 82 ± 10 9.5 3.5 2.0 10 0.6
WYD2H101KB4*63E000 250/300/400/500 Y5P 100 ± 10  6.5 4.5 2.0 10 0.6
WYD2H151KB4*63E000 250/300/400/500 Y5P 150 ± 10  6.5 4.5 2.0 10 0.6
WYD2H221KB4*63E000 250/300/400/500 Y5P 220 ± 10  6.5 4.5 2.0 10 0.6
WYD2H331KB4*63E000 250/300/400/500 Y5P 330 ± 10  7.5 4.5 2.0 10 0.6
WYD2H471KB4*63E000 250/300/400/500 Y5P 470 ± 10  7.5 4.5 2.0 10 0.6
WYD2H561KB4*63E000 250/300/400/500 Y5P 560 ± 10  9.0 4.5 2.0 10 0.6
WYD2H681KB4*63E000 250/300/400/500 Y5P 680 ± 10  9.0 4.5 2.0 10 0.6
WYD2H821KB4*63E000 250/300/400/500 Y5P 820 ± 10  10.0 4.5 2.0 10 0.6
WYD2H102KB4*63E000 250/300/400/500 Y5P 1000 ± 10  10.5 4.5 2.0 10 0.6
备注：*表示不同脚型，000 为内部代码。
Y5V 系列
品名
Part number
交流额定电压
（VAC）
温度特性
T.C.
静电容量
（PF）
公差
%
元件直径
D（MAX）
元件厚度
T（MAX）
包封脚
C（MAX）
脚距
F(±1)
引线直径
Φd(±0.1)
WYD2H102MF4*63E000 250/300/400/500 Y5V 1000 ± 20  6.5 4.5 2.0 10 0.6
WYD2H152MF4*63E000 250/300/400/500 Y5V 1500 ± 20  7.5 4.5 2.0 10 0.6
WYD2H222MF4*63E000 250/300/400/500 Y5V 2200 ± 20  8.2 4.5 2.0 10 0.6
WYD2H332MF4*63E000 250/300/400/500 Y5V 3300 ± 20  9.5 4.5 2.0 10 0.6
WYD2H392MF4*63E000 250/300/400/500 Y5V 3900 ± 20  11.0 3.5 2.0 10 0.6
WYD2H472MF4*63E000 250/300/400/500 Y5V 4700 ± 20  11.0 3.5 2.0 10 0.6
备注：*表示不同脚型，000 为内部代码。
Y5U 系列
品名
Part number
交流额定电压
（VAC）
温度特性
T.C.
静电容量
（PF）
公差
%
元件直径
D（MAX）
元件厚度
T（MAX）
包封脚
C（MAX）
脚距
F(±1)
引线直径
Φd(±0.1)
WYD2H471ME4*63E000 250/300/400/500 Y5U 470 ± 20 6.5 4.5 2.0 10 0.6
WYD2H561ME4*63E000 250/300/400/500 Y5U 560 ± 20 6.5 4.5 2.0 10 0.6
WYD2H681ME4*63E000 250/300/400/500 Y5U 680 ± 20 7.5 4.5 2.0 10 0.6
WYD2H821ME4*63E000 250/300/400/500 Y5U 820 ± 20 7.5 4.5 2.0 10 0.6
WYD2H102ME4*63E000 250/300/400/500 Y5U 1000 ± 20 7.5 4.5 2.0 10 0.6
WYD2H152ME4*63E000 250/300/400/500 Y5U 1500 ± 20  8.5 4.5 2.0 10 0.6
WYD2H222ME4*63E000 250/300/400/500 Y5U 2200 ± 20  10.0 4.5 2.0 10 0.6
WYD2H332ME4*63E000 250/300/400/500 Y5U 3300 ± 20  12.5 4.5 2.0 10 0.6
WYD2H392ME4*63E000 250/300/400/500 Y5U 3900 ± 20  13.5 4.5 2.0 10 0.6
WYD2H472ME4*63E000 250/300/400/500 Y5U 4700 ± 20  14.5 4.5 2.0 10 0.6
备注：*表示不同脚型，000 为内部代码。
■ 脚型示意图
脚型代码 S K I V
描述 直脚